2017 年５月 16 日

各位

会  社  名 株式会社 MS-Japan

代 表 者 名 代表取締役社長  有 本 隆 浩

     （コード番号：6539 東証マザーズ）

株式会社エボラブルアジアとの業務提携に関するお知らせ

株式会社MS-Japan(本社：東京都千代田区 代表取締役社長：有本隆浩／以下MS-

Japan)は、One Asiaのビジョンをかかげ、アジアを舞台に、オンライン旅行事業、訪日旅行事業とIT

オフショア開発事業を手掛ける株式会社エボラブルアジア(本社：東京都港区、代表取締役社

長：吉村英毅、証券コード：6191)とこの度業務提携し、MS-Japanが運営するコミュニケーション

プラットフォーム「Manegy(マネジー)」において、国内外の出張や旅行の際にお使いいただける航空

券や新幹線チケット、宿泊施設等の予約受付サービスを2017年5月16日(火)より開始致しました

のでお知らせいたします。

本提携を通じ、マネジーユーザーに対して国内外の出張等に必要な航空券や新幹線チケット、宿

泊施設等の予約受付サービスを提供し、企業の管理部門と士業資格者にとって、業務に幅広く役

立つプラットフォームを提供できると考えており、またその他にもプライベートでの宿泊等にもご利用頂け

ます。

＜国内・海外航空券＞

国内・海外航空券は、国内航空キャリア 14 社の航空チケットを路線ごとに一括横断検索でき、最適

な航空券を購入することができます。また、当日まで予約・変更が可能となっております。

＜業績に与える影響＞

平成 30 年３月期の当社の業績へ与える影響は軽微です。

【株式会社エボラブルアジア】

本社  ：東京都港区愛宕 2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19 階

社名  ：株式会社エボラブルアジア

代表者：代表取締役社長 吉村 英毅

資本金：1,022,636 千円（払込資本 1,850,272 千円）

ＵＲＬ：http://www.evolableasia.com/

【株式会社 MS-Japan】

本社  ：東京都千代田区富士見 2-10-2 飯田橋グラン・ブルーム 4F

社名  ：株式会社 MS-Japan

代表者：代表取締役社長 有本 隆浩

資本金：573,508 千円

ＵＲＬ：http://company.jmsc.co.jp/

【この記事に関するお問い合わせ】

株式会社 MS-Japan マネジー事業部企画ユニット

E-mail：press@jmsc.co.jp

TEL：03-3239-7373 FAX：03-3239-7397

http://www.evolableasia.com/
http://company.jmsc.co.jp/